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圣诺生物欢乐家普联软件

圣诺生物 申购代码：787117，发行价格：17.90元，申购上限0.55万股
欢乐家 申购代码：300997，发行价格：4.94元，申购上限1.7万股
普联软件 申购代码：300996，发行价格：20.81元，申购上限0.6万股

行情预测

本周证券市场要闻前瞻

资金动向

连续爆买A股美的成外资“加仓王”
北上资金连续6周加仓A股。数据统计显示，上周北上

资金累计净买入4.75亿元，连续6周净买入。其中，深股通合

计净买入17.01亿元，沪股通净卖出12.26亿元。

在北上资金持股总量减少的情况下，上周北上资金持股

量环比增加的有10个行业。其中，银行行业持股量增加最

多，最新持有150.87亿股，较前一周增加1.5亿股；紧随其后的

是公用事业、化工行业，持股量较上周增加10813.75万股、

7001.86万股。以增幅进行统计，环比增幅居前的有公用事

业、采掘、化工行业，增幅分别为3.21%、1.73%、1.30%。

从连续性进行观察，有5个行业获陆股通连续增仓，化

工、采掘、传媒等行业最受青睐，获陆股通连续9周、6周、4周

加仓；连续减仓的行业有机械设备、汽车、电气设备等，分别减

仓5周、5周、3周。

上周共有29只个股登上成交活跃榜，所属行业来看，上

榜的成交活跃股中，医药生物行业最为集中，有6只个股上

榜。成交金额最多的是美的集团，上周累计成交57.21亿元；

其次是五粮液，累计成交金额52.93亿元；成交金额较高的还

有贵州茅台、东方财富等。

增仓幅度来看，上周持股量环比增幅在50%以上的共

有 22 只，主要集中在电子、公用事业行业，上榜个股有 4

只、3只。 ■ 海雪峰

金融股集体调整 A股跌穿3500点

【重磅新闻】首批9只公募REITs认购

备受瞩目的公募基础设施证券投

资基金(REITs)再现“超速度”。5 月 17

日晚，首批 9 只公募 REITs 基金正式获

得证监会批复，5月19日，这些产品就发

布了询价公告、招募说明书、托管协议

等文件。上交所首批5只公募REITs将

于 5 月 19 日~21 日进行路演，24 日正式

询价，31日为网下及公众发售首日。深

交所的产品时间表略有不同，深交所首

批 4 只公募 REITs 将于 5 月 19 日~22 日

进行路演。首钢绿能、盐港REIT于5月

24日正式询价，蛇口产园、广州广河于5

月 25 日正式询价，预计份额上市日在 6

月21日。

【行业要闻】直播营销管理办法将施行

国家互联网信息办公室、公安部、

商务部等七部门联合发布的《网络直播

营销管理办法(试行)》，将于2021年5月

25 日起施行。《办法》分四部分，分为总

则、对直播营销平台的要求、对直播间

运营者和直播营销人员的要求以及监

督管理和法律责任。具体内容包括直

播营销人员或者直播间运营者必须年

满16岁、八项直播行为被明令禁止等。

【限售信息】1148亿元市值限售股解禁

数据显示，本周沪深两市限售股数

量共计37.94亿股，以5月21日收盘价计

算，市值约为 1148 亿元。个股解禁中，

三峡水利、郑州银行、诚志股份等限售

股上市数量较大，均超过 4 亿股。三峡

水利74101.45万股定向增发机构配售股

份预计在 5 月 26 日限售到期。郑州银

行 54315.52 万股定向增发机构配售股

份，预计在5月27日限售到期。诚志股

份本次上市流通股数量为 4.19 亿股，占

公司总股本的 33.44%，上市流通时间为

2021年5月24日。 ■ 杨晓春

钱坤投资表示，A股上周连续四天的弱势震荡，再度掉回3400~

3500点的箱体之内。目前大可不必悲观，因为在关键节点突破总是

没那么容易，尤其是这种整数关口，并且在这个位置也没有大的系

统性风险。本周先做好箱体震荡的准备，但是心里要记得指数是随

时有可能再度向上发起攻势的。

百瑞赢指出，上周五沪指终究还是跌破3500点整数关口，短线

市场震荡调整需求较为明显，但是跌破不代表反弹结束，回踩充分

蓄势之后才能给市场的二次冲高反弹积累空间和量能。当前市场

缩量，因为量能有限的原因，市场中板块轮转替换的节奏非常明显，

在这种板块快速轮转的行情下，大家操作上要么小仓位参与，把握

好波段节奏，要么就先以观望为主，多看少动，耐心等待市场调整结

束、企稳信号明朗之后的行情机会。

遗 失 声 明遗 失 声 明
QQ：1740168127

分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任
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●杨 李 斌 就 业 失 业 证 遗 失, 证 号 ：
3401110015066014,声明作废。
●胡 梅 彩 就 业 失 业 证 遗 失, 证 号 ：
3401110016073150,声明作废。
●合肥吾爱吾妻婚庆策划有限公司，

（913401000652050580）原老法人芯
片章（刘羿）遗失，声明作废。
●遗失 洪武集团凤阳县万顺运输有
限公司营运证，证号:341126209463，
车牌号：皖 M-6M98 挂。声明作废！
●江 星 (340102198406132015) 合 肥
职 工 科 技 大 学 学 籍 档 案 遗 失 ，
特 此 声 明
●遗失安徽好灶头餐饮管理有限公
司 好 兆 头 宴 天 下 分 公 司 ，公 章 芯 片
章一枚，编号：3411260105556，声明
作废！
●徐燕红初始登记证明遗失，地址:
全椒县襄河镇儒林路旺达花园 5 幢
4 单 元 402 室 ，证 号: 全 2012004052
号，声明作废。
●国元农业保险股份有限公司阜阳中心支公司
开给颍泉区城乡居民基本医疗保险管理中心的
安徽值税普通发票遗失，发票代码，
034122000104，发票号，00701067，金额:
1120008.38元，声明作废。
●遗失王艺琛出生医学证明，原证编
号TP340065394，现登报声明作废！
●安徽洲瀚商贸有限公司开户许可证
丢失，开户行：工商银行庐东支行，
J3610057718101声明作废。
●合肥君立德信息科技有限公司法人

（梅应东）章丢失，声明作废。
●安徽隆颍建设工程有限公司财务专
用章遗失，编号:3412260953105，声明
作废 。
●安徽华高生物科技有限公司遗失华
夏银行合肥分行营业部开户许可证，
账 号:14750000000747642, 核 准 号:
J3610043874910,声明作废。
●梁金梅，营业执照正副本遗失，注册
号：340113600008705 声明作废。
●合肥新站区阿拉婴幼儿用品店不
慎将税务登记证正副本丢失，税号：
34012319760820239X02，声明作废。

减资公告
合肥先鹏工程设备有限公司（统一社会

信用代码：91340100586112009G)因
经营需要，经股东会决议向公司登记机关
申请减少注册资本，由人民币800万圆整
减少至100万圆整，请债权人自本公告见
报起45日内向本公司提出清偿债务或提
供相应的担保请求，特此公告。

注销公告
合肥博宇财务信息咨询有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91340124MA2RGHAY0L）拟向公司
登记机关申请注销登记，清算组由王夏
雨，王丽婷，王迪鹏组成，清算组负责人：
王夏雨，请债权人于本公告发布之日起
45日内向公司清算组申报债权。

遗失声明
本人甘晶晶、甘启明不慎遗失琥珀东华

府西苑D12幢1单元1603室购房首付
款、定金发票两张：首 付 款 金 额 为
482242.00元，定金金额为：50000.00元，
流 水 号 ：YX***20121500000415；
YX***20121200000379声明作废。

声明
2015年5月5日，不知是哪家通讯公司
拉一车电信塔原材料，卸到涡阳县陈大镇
杨楼村姚子沟自然村侯运锋私人楼板厂，
口头约定每天50元看管费，请中国移动、
电信、联通三大公司自登报之日起15天
之内前来认领，逾期本人将自行处理。

联系电话：13966897620

声明书
本人叶峰参与了濮阳市黄龙水利水

电工程有限公司南陵县资福河东塘段
治理K9+200-K15+300段工程（一标
段）施工任务，本人系上述工程实际施
工人，在工程项目进度款最后一次拨付
之际，我郑重承诺：未利用公司、分公司、
项目管理部名义拖欠农民工工资、材料
采购款、设备租赁费、融资、担保，无不良
行为发生，保证人与公司、分公司之间
不存在资金拖欠，上述声明属实，此次
结账后若再发生包括上述内容等有损
公司利益的行为，与公司无关，保证人
承担由此造成的一切损失，承认公司享
有对责任人责任追究的权利。

承诺人：叶峰
2020年9月20日

●周 琳 遗 失 安 徽 省 政 府 非 税 收 入
专 用 收 据 ， 皖 财 专 字 (2017)
0001591371，金额:13500元声明作废。
●安 徽 爱 帆 渣 土 运 输 有 限 公 司 皖
D55338 挂营运证号 340421273711 遗
失，声明作废。
●安 徽 爱 帆 渣 土 运 输 有 限 公 司
皖 D51179 挂 营 运 证 号
340421273760 遗 失 ，声 明 作 废 。
●安徽金拓农业商贸有限公司，统一社
会信用代码: 91341302MA2UBJX93L，
公章遗失，均声明作废。
●利辛县鑫丰汽车运输有限公司皖
S79552 营运证丢失声明作废
●宿州市埇桥区爱可教育培训有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91341302MA2WD96467）遗 失 公 章 、
法人章、财务章、合同章、发票章各
一枚，声明作废。
●合肥水芷祥建筑装饰工程有限责
任 公 司 不 慎 遗 失 营 业 执 照 正 副 本 ，
统 一 社 会 信 用 代 码
91340103MA2PHB6B4G, 及 公 章 ，财
务章，法人（余苗苗）印鉴章各一枚，
声明作废。
●合肥新站区佳之美生鲜超市遗失
营 业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92340100MA2UBB3J2X 声明作废。
●颍上县立启竹木加工厂遗失营业
执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92341226MA2XJTG72B 声明作废。
●合肥新站区隆食庄园饭店遗失营
业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92340100MA2UA0TW99，及 遗 失 合
肥市新站区隆食庄园饭店食品经营
许 可 证 正 本 许 可 证 编 码
JY23401000008777 声明作废。
●皖 Q4F291 和 皖 A26025 行 驶 证 和
登记证书丢失，作废。
●颜 超 遗 失 滨 湖 红 星 美 凯 龙 店
百 年 面 道 展 厅 质 保 金 收 据 一
张 ，金 额 壹 万 元 ，收 据 号 :
ZY17112500007003 ，现 申 请 作 废 ！
●遗失李浩宇出生医学证明，原证编
号T340195553，现登报声明作废！

●合肥市瑶海区周文轩干货批发部食品
经 营 许 可 证 正 本 遗 失 ，编 号 ：
JY13401020014752声明作废。
●合肥胜润润滑油品有限公司营业执
照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
3401002032964声明作废。
●合肥能如贸易有限公司营业执照副本
遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
91340100564966417R，声明作废。
●合肥盛元合刻章服务有限公司营业执
照正副本遗失，统一社会信用代码 :
91340100MA2MW7NF34声明作废。
●遗失 安徽徽凰五金工具配件有限公
司 ，财 务 专 用 章 芯 片 章 一 枚 ，编 号 ：
3411260120912，统 一 社 会 信 用 代 码:
91341126MA2UDPQQ50，声明作废！
●亳州市端阳半夏生物科技有限公司不
慎 遗 失 法 定 名 称 章 ( 编 号
3416020147323)、财 务 专 用 章 ( 编 号
3416020147324)、合 同 专 用 章 ( 编 号
3416020147326)、张露法人名章(编号
3416020147327)各一枚，声明作废。
●合肥市北城世纪城泽徽苑25栋2301室，业
主徐燕王桂枝，在北城世纪城购买泽徽苑园区
地下车位签订的车位使用协议粉联丢失，车位
使用协议书编号：008817，特此声明作废！
●本人董圣霞购置文一塘溪津门项目E—21栋
102室购房收据原件遗失：金额2200000元整

（0030540）金额 600000（0030562）金额
2330923（0030608）以上三张收据原件遗失，
声明作废。
●合肥市北城世纪城泽徽苑25栋2301室，业
主徐燕王桂枝，在北城世纪城购买泽徽苑园区
地下车位签订的车位使用协议粉联丢失，车位
使用协议书编号：008817，特此声明作废！
●本人董圣霞购置文一塘溪津门项目E—21栋
102室购房收据原件遗失：金额2200000元整

（0030540）金额 600000（0030562）金额
2330923（0030608）以上三张收据原件遗失，
声明作废。
●淮南市西城商方商店遗失营业执照正副本，
注册号：15034081-x，声明作废。
●淮南市西城涂料厂遗失营业执照正副本，注
册号：3404001102197，声明作废。
●淮南市鑫利珠宝店遗失营业执照正副本，注
册号：340400000036764，声明作废。

遗失声明
合肥市运输总公司客运公司名下的四台
车，行驶证、驾驶证、前后车牌丢失，车号
分 别 为 皖 A0270、皖 A2577 挂 、皖
A01938、皖A08242。 声明作废。
合肥市运输总公司客运公司

2021年5月21日

●宁国市蛛网网吧营业执照正副本
遗 失 统 一 社 会 信 用 代 码
91341881L10909907E，声明作废。
●宁国市军林运输车队公章、财务
章、法人章(屠玉林)遗失，声明作废。
●丁思刚变更为马潇潇遗失新地名
门小区 8 幢 806 室的购房收据 1 张，
收据编号 0002010 交款金额 50000
元，交款日期 2016 年 1 月 29 日，声明
作废。
● 姜 怀 春 ( 身 份 证
342124197209202411）遗 失 农 村 土
地 承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码
341621118205880005J声明作废。
●董亦辰出生医学证明遗失，证号：
T340430636声明作废。
●合肥瑶海区香邑岛龙虾店《食品经
营 许 可 证 》正 副 本 遗 失 ，编 号:
JY23401020010618 声明作废。
●合肥市瑶海区周培智干货商行食品
经 营 许 可 证 正 本 遗 失 ，编 号 ：
JY13401020014584声明作废。
●合肥市瑶海区百强调味品批发部食
品 经 营 许 可 证 正 本 遗 失 ，编 号 ：
JY13401020011919 声明作废。
●淮南市李郢孜镇水电商店遗失营业执照正
副本，注册号：3404001100339，声明作废。
●淮南市李郢孜镇纸箱厂遗失营业执照正副
本，注册号：3404001100485，声明作废。
●淮南市鼎翔糖酒销售有限公司遗失
食 品 流 通 许 可 证 正 副 本 ，编 号 ：
SP3404911210001066声明作废。
●安徽寿州国际旅行社有限公司遗失
旅行社业务经营许可证正本，许可文
号 ：淮 文 旅 审【2020】01 号 ，编 号 ：
L-AH-100303，声明作废。

●安徽亘天建设有限公司芯片合同专
用章遗失，声明作废。

上证指数上周先扬后抑，周初延续了反弹，下半周持续回调，可以看作是对突破60日线和半年线后的震荡回踩，两大中期均线仍

是短期的强弱分界线。创业板指数显著强于主板，上周五最高摸至3171点，再创本轮反弹行情新高。上周大盘下跌3.82点，跌幅

0.11%，成交额1.8万亿左右，收十字形形态。上周的主题就是轮动，主流手法就是低吸，这是属于这个阶段的市场风格。可以预见的

是，除非出现什么大的利空消息，否则未来市场大概率还是要延续这种节奏。

从上周五盘面可以看到，券商、银行、保险集体调整，但个股的活跃度却非常高，两市超70只个股涨停就是最好的说明。所以，即

便上周五两市各主要指数是阴线，也不会影响市场的多头运行，投资者不要受短期波动影响，继续做多当然是核心策略。 ■ 杨晓春

数据分析

16公司利润环比连增
数据统计，目前为止2021年半年度业绩预告已公布

412家，数据显示近三个季度业绩环比连续增长的公司

有16家。 ■ 东 方

简 称

天际股份

多氟多

双象股份

中泰化学

三利谱

天原股份

科达利

双环传动

共达电声

万盛股份

海利得

怡亚通

利尔化学

双星新材

通达动力

沙钢股份

2021.06.30净利润

同比预告中值(%)

634.92

1777.67

170.80

680.62

526.08

760.79

338.11

10115.38

1352.55

315.00

155.00

255.00

80.11

142.50

70.00

78.36

2021.06.30每股收

益预告中值(元)

0.4476

0.4233

0.1864

0.8293

1.0352

0.3650

0.8801

0.1748

0.1528

0.9121

0.2114

0.1015

0.8768

0.4865

0.3560

0.2039

近一月涨

跌幅(%)

56.53

20.23

-1.86

4.83

-5.30

14.31

4.16

9.99

8.80

12.87

-11.07

9.37

0.85

17.03

-10.64

-1.45

公告速递

国城矿业：子公司宇邦矿业恢复生产；

佳创视讯：VR业务收入对目前业绩未形成重大影响；

金力永磁：计划启动H股上市前期筹备工作；

洛阳钼业：推2021年第一期员工持股计划；

天邦股份：董事长与高管、核心骨干拟增持公司股票；

恒泰艾普：筹划非公开发行股票，或涉及控制权变更；

华友钴业：拟收购巴莫科技股权，加强锂电正极材料领

域布局。 ■ 第一财经


