

金融股集体调整 A股跌穿3500点

上证指数上周先扬后扣,周初延续了反弹,下半周持续问调,可以看作是对突破60月线和半年线后的震荡问踩,两大中期均线仍 是短期的强弱分界线。创业板指数显著强于主板,上周五最高摸至3171点,再创本轮反弹行情新高。上周大盘下跌3.82点,跌幅 0.11%,成交额1.8万亿左右,收十字形形态。上周的主题就是轮动,主流手法就是低吸,这是属于这个阶段的市场风格。可以预见的 是,除非出现什么大的利空消息,否则未来市场大概率还是要延续这种节奏。

从上周五盘面可以看到,券商、银行、保险集体调整,但个股的活跃度却非常高,两市超70只个股涨停就是最好的说明。所以,即 便上周五两市各主要指数是阴线,也不会影响市场的多头运行,投资者不要受短期波动影响,继续做多当然是核心策略。 📱 杨晓春



钱坤投资表示,A股上周连续四天的弱势震荡,再度掉回3400~ 3500点的箱体之内。目前大可不必悲观,因为在关键节点突破总是 没那么容易,尤其是这种整数关口,并且在这个位置也没有大的系 统性风险。本周先做好箱体震荡的准备,但是心里要记得指数是随 时有可能再度向上发起攻势的。

百瑞赢指出,上周五沪指终究还是跌破3500点整数关口,短线 市场震荡调整需求较为明显,但是跌破不代表反弹结束,回踩充分 蓄势之后才能给市场的二次冲高反弹积累空间和量能。当前市场 缩量,因为量能有限的原因,市场中板块轮转替换的节奏非常明显, 在这种板块快速轮转的行情下,大家操作上要么小仓位参与,把握 好波段节奏,要么就先以观望为主,多看少动,耐心等待市场调整结 束、企稳信号明朗之后的行情机会。

数据分析

16公司利润环比连增

数据统计,目前为止2021年半年度业绩预告已公布 412家,数据显示近三个季度业绩环比连续增长的公司 有16家。

3			,
简称	2021.06.30 净利润 同比预告中值(%)	2021.06.30 每股收 益预告中值(元)	近一月涨 跌幅(%)
天际股份	634.92	0.4476	56.53
多氟多	1777.67	0.4233	20.23
双象股份	170.80	0.1864	-1.86
中泰化学	680.62	0.8293	4.83
三利谱	526.08	1.0352	-5.30
天原股份	760.79	0.3650	14.31
科达利	338.11	0.8801	4.16
双环传动	10115.38	0.1748	9.99
共达电声	1352.55	0.1528	8.80
万盛股份	315.00	0.9121	12.87
海利得	155.00	0.2114	-11.07
怡亚通	255.00	0.1015	9.37
利尔化学	80.11	0.8768	0.85
双星新材	142.50	0.4865	17.03
通达动力	70.00	0.3560	-10.64
沙钢股份	78.36	0.2039	-1.45

资金动向

连续爆买A股 美的成外资"加仓王"

北上资金连续6周加仓A股。数据统计显示,上周北上 资金累计净买入4.75亿元,连续6周净买入。其中,深股通合 计净买入17.01亿元,沪股通净卖出12.26亿元。

在北上资金持股总量减少的情况下,上周北上资金持股 量环比增加的有10个行业。其中,银行行业持股量增加最 多,最新持有150.87亿股,较前一周增加1.5亿股;紧随其后的 是公用事业、化工行业,持股量较上周增加10813.75万股、 7001.86万股。以增幅进行统计,环比增幅居前的有公用事 业、采掘、化工行业,增幅分别为3.21%、1.73%、1.30%。

从连续性进行观察,有5个行业获陆股通连续增仓,化 丁、采掘、传媒等行业最受青睐、获陆股通连续9周、6周、4周 加仓;连续减仓的行业有机械设备、汽车、电气设备等,分别减

上周共有29只个股登上成交活跃榜,所属行业来看,上 榜的成交活跃股中,医药生物行业最为集中,有6只个股上 榜。成交金额最多的是美的集团、上周累计成交57.21亿元; 其次是五粮液,累计成交金额52.93亿元;成交金额较高的还 有贵州茅台、东方财富等。

增仓幅度来看,上周持股量环比增幅在50%以上的共 有22只,主要集中在电子、公用事业行业,上榜个股有4 只、3只。

行情预测

本周证券市场要闻前瞻

【重磅新闻】首批9只公募REITs认购

备受瞩目的公募基础设施证券投 资基金(REITs)再现"超速度"。5月17 日晚,首批9只公募REITs基金正式获 得证监会批复,5月19日,这些产品就发 布了询价公告、招募说明书、托管协议 等文件。上交所首批5只公募REITs将 于5月19日~21日进行路演,24日正式 询价,31日为网下及公众发售首日。深 交所的产品时间表略有不同,深交所首 批 4 只 公 募 R E I T s 将 于 5 月 19 日 ~ 22 日 进行路演。首钢绿能、盐港REIT于5月 24日正式询价,蛇口产园、广州广河于5 月25日正式询价,预计份额上市日在6

【行业要闻】直播营销管理办法将施行

国家互联网信息办公室、公安部、 商务部等七部门联合发布的《网络直播 营销管理办法(试行)》,将于2021年5月 25日起施行。《办法》分四部分,分为总 则、对直播营销平台的要求、对直播间 运营者和直播营销人员的要求以及监 督管理和法律责任。具体内容包括直 播营销人员或者直播间运营者必须年 满16岁、八项直播行为被明令禁止等。

【限售信息】1148亿元市值限售股解禁

数据显示,本周沪深两市限售股数 量共计37.94亿股,以5月21日收盘价计 算,市值约为1148亿元。个股解禁中, 三峡水利、郑州银行、诚志股份等限售 股上市数量较大,均超过4亿股。三峡 水利 74101.45 万股定向增发机构配售股 份预计在5月26日限售到期。郑州银 行54315.52万股定向增发机构配售股 份,预计在5月27日限售到期。诚志股 份本次上市流通股数量为4.19亿股,占 公司总股本的33.44%,上市流通时间为 2021年5月24日。

遗失声明

减资公告

安徽亘天建设有限公司芯片合同专

梅彩就业失业证遗失,证号: 110016073150.声明作废。

DUST/18101 严明作废。 肥君立德信息科技有限公司法人 注(五东)章丢失,声明作废。

公告速递

国城矿业:子公司宇邦矿业恢复生产;

佳创视讯: VR 业务收入对目前业绩未形成重大影响;

金力永磁:计划启动 H股上市前期筹备工作; 洛阳钼业:推2021年第一期员工持股计划:

天邦股份:董事长与高管、核心骨干拟增持公司股票;

恒泰艾普: 筹划非公开发行股票, 或涉及控制权变更: 华友钴业: 拟收购巴莫科技股权, 加强锂电正极材料领

域布局。 ■ 第一财经

